
1/2

PAV/Z & wr c‘. 3

$%? Statutární město Ostrava
SMC/5245250155133 " *© městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
11111111111111“1111111111111111111111111111111111.. úřad městského obvodu

“WWW

Ill1111111111111111111111111111
ov41esld2caaea

Vaše značka: SMO/40ó402/21/MJ/Toš
, , V _Ze dne: 27.7.2021

í Statutarm'mesto Ostrava

Č. j.: MOaP/083800/21/OM/Čer Odbor ma'etkov—V
Sp. zn.: S-MOaP/052375/21/12
   Prokešovo náměstí 1803/8

wife”? 702 00 Ostrava

San?” “0
Datum: 08.10.2021

"

_ H -m- 2021

/'..1'

Stanovisko k záměru města směnit nemovité věci

 

1 *tš)9'á?“/á57;%„wí „ :,

/

Sdělujeme Vám, Že Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na svém zasedání
dne 20.9.2021 vydalo usnesením č. 0417/ZMOb1822/l7/21:

a) souhlasné stanovisko k záměru města směnit níže uvedené nemovité věci:

- část pozemku parc. č. 2928 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 25 m2, která je dle
geometrického plánu č. 5973-105/2018, označenajako část „b“,

- část pozemku parc. č. 2930 ostatní plocha, zeleň o výměře 150 mz, která je dle geometrického
plánu č. 5973—105/2018, označena jako část ,,c“, tyto části sloučeny dle uvedeného geometrického
plánu a nově označenyjako pozemek parc. č. 2930/2 ostatní plocha, zeleň o celkové výměře 175 m2

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, oprávnění hospodařit se svěřeným majetkem
obce Základní škola Ostrava, Gajdošova 9, příspěvková organizace, Gajdošova 388/9,
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, IČO 61989088

- část pozemku parc. č. 2937/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 30 ml, která je dle
geometrického plánu č. 5973—105/2018, označenajako část „d“,

- část pozemku parc. č. 2957/5 ostatní plocha, zeleň, o výměře 249 mz, která je dle geometrického
plánu č. 5973-105/2018, označena jako část ,,a“, tyto části sloučeny dle uvedeného geometrického
plánu a nově označeny jako pozemek parc. č. 2957/54 ostatní plocha, zeleň o celkové výměře
279 m2

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené

městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

za část pozemku parc. č. 2922/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 453 mz, která je dle
geometrického plánu č. 6217-53/2020 nově označenajako pozemek parc. č. 2922/29 ostatní plocha,

ostatní komunikace

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava |_č 00845 451 DIČ cz 00845 451
www.moap.cz

Císlo účtu

  



2/2

   vše v k. (1. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví společnosti UNICAR, spol. s r. o.,
Vítkovická 2744/36, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, IČO 43965580, přičemž součástí
smlouvy, prostřednictvím které bude případná směna realizována, bude prohlášení společnosti
UNICAR, spol. s r.o., o tom, že je vlastníkem stavby oplocení nacházející se v pozemkové hranicí
mezi směnou dotčenými pozemky a současne se uvedená společnost zaváže přemístit
část stávajícího oplocení do pozemkové hranice pozemku dle zákresu v geometrickém plánu
č. 5979-02/2019

b) vydat souhlasné stanovisko se svěřením mestskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz části
pozemku parc. č. 2922/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 453 m2, která je dle
geometrického plánu č. 6217—53/2020 nově oznacenajako pozemek parc. č. 2922/29 ostatní plocha,

v

ostatní komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za predpokladu, že uvedenou

S pozdravem

vedoucí oddělení evidence majetku

pověřena zastupováním funkce vedoucího
odboru majetkového

Příloha: usnesení

materiál

náměstl Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava l_č 00845 451 DIČ cz 0084 451www.moap.cz
Cislo účtu_

 

 


